HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU - HCFMB

UNIDADE: Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu – HCFMB

CONCURSO PÚBLICO: EDITAL Nº 003/2018

 TÉCNICO DE LABORATÓRIO (ANÁLISES CLINICAS).

DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO E REDUÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO

COMUNICADO

O Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu, por meio da Comissão Especial

de Concurso Público, torna público os Deferimentos e Indeferimentos dos pedidos de

REDUÇÃO E ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO do Edital citado.

Os indeferimentos ocorreram pelos motivos abaixo:

a) Candidatos não entregaram os documentos comprobatórios

b)Os documentos entregues estavam em desacordo com os termos da Lei 12.147/2005 e

12.782/20071

Nome CPF Deferido/ Indeferido Redução/

Isenção

Hanna Giulia Navarro Momo 438.630.398-74 Deferido Redução

Tamires Leme Lameira 427.538.008-80 Indeferido Redução

Daniela Pires 441.244.858-40 Indeferido Isenção

Robert Alves Rodrigues 164.263.427-18 Indeferido Isenção